216. **A**demoni morationem  
 Av[er] sic p[ro]p[ter]e ut q[uod] d[icit] d[icit]  
 que sit pastura non sit  
 illata. Autem enim est exq[ui]si  
 datione causarum p[ro]nuntiae effec  
 tudin[is] sicut medit exdissoluti  
 one cogitationis p[ro]nuntiam mor  
 tem. Si corpora celestia se causa  
 eorum que sunt in mundo. It  
 enim d[icit] d[icit] in cuius de die non  
 q[uod] d[icit] d[icit] que sit pastura non  
 est illata. **¶** **P**rima quanta  
 ex experimentis oīque remittit  
 in quatuor p[er] plures ipsius metu[m]  
 si p[ro]mula exponita alicui q[ui] re  
 tur exq[ui]sitione sive aliquia  
 facta posse pronosticari non ut  
 esse illata tali d[icit] d[icit] ut  
**¶** **P**rimo d[icit] ee illata in  
 optu in illis quatuor cui demoni  
 bui rito si h[ab]et non sit iduacione  
 que sit pastura si solu q[ui]slibet  
 dispositio c[on]sideratur dei. **¶** **V**i  
 q[uod] h[ab]et d[icit] d[icit] non sit illata. **¶**  
**O**z q[uod] est q[uod] d[icit] d[icit] q[ui] se  
 illios planetarios q[uod] matthias  
 et uocat q[ui]dile non desiste  
 bant q[uod] q[uod] nulli essent san  
 cti et nulla p[re]dicta adaliquem  
 p[ro]m[is] obdimicione. **¶** **D**igent  
 q[uod] tunc exptiana et uia pietatis  
 expellit et d[icit] d[icit] **¶** **E**o d[icit]  
 q[uod] sicut d[icit] d[icit] q[uod]  
 ex exceptione falsa ut uana q[uod]  
 edat ingit se opero demoni  
 ut homini amicos implacet in  
 interi aut falsitati uana a  
 aut flia oppositione utit si q[uod]  
 exq[ui]sitione stellarum futura  
 uelit p[ro]gnostrare q[uod] p[ro]ea p[ro]p[ter]  
 nos non p[ro]met. **¶** **E**st igit[ur] q[uod]  
 decandu[m] quid p[ro]lestitu[m] cor  
 poris p[ro]p[ter]o; definitio possit

Prost̄ et dalyq; quidē que  
 exponit̄ cūmūt̄ aūfestū e  
 q̄ p̄sidacōe stellā possit̄  
 p̄nōt̄ sicut astrologi p̄mū  
 hant̄ elūp̄o fut̄rāo. Cir  
 ta q̄gḡm̄o; uo fut̄y cūt̄  
 um p̄sidacōe stellā dūsi  
 dūsa dūcūt̄. Sicut̄ enī  
 qui dāent̄ p̄ stelle sign̄ p̄  
 tūd̄ q̄ faciat̄ ea que exacō  
 p̄sidacōe p̄mūt̄. Si hoc  
 m̄obilit̄ dī. Om̄e enī cōrle  
 sign̄ il est effactu. cīq; tūq;  
 est sign̄ sicut flūm̄ sign̄ u  
 non aq̄o cāusatur al p̄od̄  
 abeade ca et sic dī sign̄ tāz  
 p̄gn̄ sign̄ effactu. sicut v̄rio  
 p̄gn̄ sign̄ p̄tentat̄. iāpt̄ ca  
 enīs est cāusa p̄tentat̄. No  
 aut̄. Si dī q̄ diff̄onēs cele  
 tu corpori et mot̄ sūt effa  
 ctus fut̄y cūt̄ n̄ ib̄ q̄o  
 sūt redūta taliq; sup̄iore tū  
 q̄m̄ que sit cōrle. P̄oss̄  
 tame redūta r̄mā tāz q̄m̄  
 que est p̄uidēt̄ diuina. Si q̄  
 t̄e disp̄onit̄ adiuia qui  
 dentia mot̄ et sūtu celeste  
 corpori et alia t̄e cūt̄  
 p̄gēn̄iū fūt̄. q̄ illa disp̄  
 h̄v̄en̄ nāt̄ ut p̄ cōde mo  
 p̄ueniat̄. Si aut̄ p̄ rōe q̄lge  
 ne ut ualabile q̄m̄q; q̄  
 no q̄t̄ esse q̄ exissēt̄. Sy  
 derū ampiat̄. P̄gn̄o fut̄  
 et m̄si sic excaſ̄ p̄nōt̄  
 bur effactu. duplaco; d̄ eff  
 ectus subtilit̄. cālitati ce  
 lestiū corpori. P̄mo q̄dē om̄e  
 effactus p̄uendēt̄ q̄figent̄  
 ad sūe nebūs h̄uās sūe  
 nebūs n̄libūs. Quād̄ ut q̄